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カートリッジペン（小笠原計器用）　ＰＰ300-033（赤）　他４件

起　票　日 令和　６年　４月　８日
現年

計画班
納期：令和6年5月28日

1 / 1

水道事業費用

営業費用

原水費

備消品費

32

01

01

11

上下水道局　水運用課

令和　６年　５月２８日

カートリッジペン（小笠原計器用）

ＰＰ300-033（赤）
本5.001

カートリッジペン（小笠原計器用）

ＰＰ300-034（紫）
本5.002

カートリッジペン（池田計器用）

Ｌ-911（赤）
本4.003

カートリッジペン（池田計器用）

Ｌ-912（紫）
本22.004

カートリッジペン（横河電子機器用）

Ｎ-015-011　赤/緑（各2本入り）
セット13.005

※注意事項
別紙要確認




